46181504 Guantes de protección

47131502 Pañitos o toallas para limpiar

52121604 Manteles

52151704 Cucharas para uso doméstico

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos setenta y cuatro  mil cuatrocientos sesenta y ocho con 00/100 (274,468.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 101,303.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 5,605.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,260.00